令和5年12月22日

会員各位

一般社団法人千葉県病院薬剤師会

選挙管理委員会

役員候補の選挙に関する公示

一般社団法人千葉県病院薬剤師会役員候補者選出規程に基づき、令和6・7年度会長候補・監事候

補の選挙を下記の通り実施いたします。

記

１．選挙の期日     令和6年 3月 16日（土）

２．選挙の種類     会長候補（１名）監事候補（２名）の選挙

３．届出事項及び手続  立候補に必要な届出用紙は事務局に請求し、必ず所定の用紙を使用する。

選挙管理委員会宛に直接または郵送（書留）により届け出る。

４．届出の期限     令和6年 2月 2日（金）必着

５．届出先       〒２６０－００２５

千葉市中央区問屋町９－２

一般社団法人千葉県病院薬剤師会選挙管理委員会

電話（事務局）０４３－２０４－２５２３。

以上